

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Önceki
10:00	Türkiye	Sektörel Güven Endeksleri	Aralık	
10:00	Türkiye	Reel Kesim Güven Endeksi	Aralık	100,8
10:00	Türkiye	Kapasite Kullanımı (%)	Aralık	74,4
Hong Kong, Avrupa, İngiltere ve ABD Piyasaları Resmi Tatil Nedeniyle Kapalı Olacak				

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Yurt dışında birçok piyasa bugün Noel tatili nedeniyle kapalı olacak. ABD piyasalarında işlemler yarın, Hong Kong ve Avrupa piyasalarında ise Pazartesi başlayacak. Açık olan Asya piyasalarından Japonya'da bu sabah yatay, Çin'de ise hafif alıcılı bir görünüm izliyoruz. Dün yarım gün işlem gören ABD endeksleri günü pozitif tamamladı. Dow Jones %0,60, S&P500 %0,32 ve Nasdaq %0,22 değer kazandı. Böylece, Dow Jones ve S&P500 endeksleri kapanış rekorlarını yeniledi.

Dün başlayan Noel tatili nedeniyle küresel piyasalarda gündem sakindi. ABD'de açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları 20 Aralık haftasında 214 bine gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Böylece başvuruların 4 haftalık hareketli ortalaması 216 bin 750'ye geriledi. Diğer taraftan devam eden başvurular 1 milyon 923 bine yükselerek tahminleri aştı. Dolar endeksi zayıf seyrini sürdürerek 97,9 seviyelerinde bulunuyor. Dün bir kez daha 1,18 üstünü test eden EURUSD 1,1775 civarına geldi. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise dünkü kapanış itibarıyla %4,13 seviyesine geriledi.

Yurt içinde de veri ve haber akışının sakin olduğu bir gün geride bıraktık. Borsa tarafında bankacılık hisseleri satış baskısı altında kalırken, BIST100 endeksi %0,44 artışla 11.340 seviyesinden pozitif kapanış yaptı. Endekste işlem hacmi 142,9 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,82, 5 yıllık CDS primi ise 205 seviyelerinde bulunuyor.

Dün rekor seviyelerini gören kıymetli madenlerden ons altın 4.479\$, ons gümüş ise 71,87\$ seviyesinden günü tamamladı. Brent petrol 62,2\$'a gelirken, Bitcoin 87,600\$'dan işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1799–1,1847 aşağı yönde 1,1751–1,1706 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3557–1,3726, aşağı yönde 1,3448–1,3375 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.500\$–4.632\$, aşağı yönde 4.428\$–4.295\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 73,60\$–75,80\$, aşağı yönde 69,41\$–67,30\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.375\$–2.527\$, aşağı yönde 2.137\$–2.028\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAEUR:** yukarı yönde 3.876€–3.963€, aşağı yönde 3.732€–3.670€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 62,64€–67,47€, aşağı yönde 59,12€–57,35€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,9792 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.470–11.540, aşağı yönde 11.194–11.015 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

   

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Gıda ve Tarımsal Ürün Piyasaları İzleme ve Değerlendirme Komitesi gerçekleştirilen toplantı sonrası 2026 enflasyon hedeflerine ilişkin açıklama yayınladı. Küresel piyasalardaki arz ve fiyat gelişmelerinin yurt içi piyasaları destekleyici yönde olduğu kaydedilen açıklamada, 2026 yılı enflasyon hedefleri dikkate alınarak özellikle yılın ilk üç ayında karşılaşılması muhtemel risklerin analiz edildiği kaydedildi. Açıklamada, "Gıda ve tarımsal ürün fiyatlarında arz-talep dengesinin ve gıda arz güvenliğinin sürdürülebilirliği hedefine yönelik tüm tedbirlerin kararlılıkla uygulanmaya devam edilmesi hususunda mutabık kalınmıştır.
- Enflasyon muhasebesi uygulamasının 2025, 2026 ve 2027 hesap dönemlerinde ertelenmesine ilişkin düzenleme TBMM'de kabul edildi.
- İSO Başkanı Erdal Bahçıvan, sanayi sektörü için zorlu bir dönemin geride kaldığını belirterek, sanayiciler olarak 2026 yılından umutlu olduklarını ifade etti. Rekabetin sertleştiği küresel ortamda sanayicilerin stratejik adımlar atması gerektiğini vurgulayan Bahçıvan, petrol fiyatları, küresel para politikası ve reform gündeminin 2026'ya dair beklentileri desteklediğini ifade etti.
- Ticaret Bakanlığı, 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun kapsamında uygulanan idari para cezalarını 2026 yılı için yeniden belirledi. Bugün yayımlanan 33118 sayılı Resmî Gazete'deki tebliğe göre, cezalar %25,49 oranında artırıldı. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız.](#))
- Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı dijital hizmet vergisi oranları yeniden belirlendi. Yeni düzenlemeye göre, dijital platformların Türkiye'deki hasılatları üzerinden alınan vergi oranı iki aşamada düşürülecek. Yayımlanan ekli karar uyarınca, dijital hizmet sağlayıcılarının elde ettikleri hasılat üzerinden ödeyecekleri vergi oranları, 1 Ocak 2026 itibarıyla %5 ve 1 Ocak 2027 itibarıyla %2,5 seviyesine çekilecek. (Karara ulaşmak için [tıklayınız.](#))

Avrupa

- Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Kaja Kallas, ABD'nin eski AB Komisyonu Üyesi Thierry Breton'un da aralarında bulunduğu beş Avrupalı hakkında uyguladığı vize kısıtlamalarına tepki gösterdi. Kallas, "Bu egemenliğimizi sorgulamaya yönelik bir girişimdir" dedi.

ABD

- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 20 Aralık ile biten haftada 214 bin ile beklentilerin altına düştü. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları 750 azalarak artarak 216 bin 750'ye geriledi. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 13 Aralık ile biten haftada 38 bin artışla 1 milyon 923 bine yükseldi.
- ABD'de 30 yıl vadeli mortgage faizleri üst üste ikinci haftada da düşerek %6,18'e kadar geriledi.
- ABD Federal İletişim Komisyonu, ulusal güvenlik endişelerini gerekçe göstererek, ABD'de tüm yeni yabancı yapımı drone modellerinin dağıtımını yasakladı. Hükümet, halihazırda eski yabancı drone modellerine sahip olan Amerikalıların bu ürünleri kullanmaya devam edebileceklerini söyledi.

Asya

- Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, ülkede çekirdek enflasyonun istikrarlı biçimde yükseldiğini ve bankanın %2'lik hedefini giderek daha fazla yaklaştığını söyledi. Ueda, büyük bir ekonomik şok yaşanmadığı sürece ücretler üzerindeki yukarı yönlü baskının devam etmesinin muhtemel olduğunu ifade etti. Şirketlerin artan ücretleri ve girdi maliyetlerini düzenli biçimde fiyatlara yansıttığını söyleyen Ueda, fiyat artışlarının artık sadece gıda ürünleriyle sınırlı kalmayıp mal ve hizmetlerin geneline yayıldığını dile getirdi.
- Japonya Başbakanı Sanae Takaichi, ABD tarifelerinin işletmeler için belirsizlikler yarattığını ve Japonya'nın benzer düşüncelere sahip ülkelerinkilerle rekabet edebilecek düzeyde rekabetçi bir iş ortamı oluşturmayı hedeflediğini söyledi.
- Japon hükümeti, devasa teşvik paketinin tüketimi ve sermaye harcamalarını artıracığı görüşüyle, önümüzdeki mart ayına kadar olan mali yıla ilişkin ekonomik tahminini yukarı yönlü revize etti ve büyümenin bir sonraki yıl hızlanacağını öngördü. Kabine tarafından onaylanan son tahminlere göre hükümet, ABD gümrük vergilerinin beklenenden daha az etkili olması nedeniyle, mevcut mali yılda Japon ekonomisinin ağustos ayında tahmin edilen %0,7'lik büyümeden %1,1'e çıkmasını beklediğini açıkladı. Tahminlere göre, güçlü tüketim ve sermaye harcamalarının zayıf dış talebi dengelemesiyle, büyümenin 2026 mali yılında %1,3'e yükselmesi bekleniyor.
- Japonya'nın iki yıllık devlet tahvili ihalesine olan talep, 12 aylık ortalamasının altında kaldı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.